Servomotor, Lexium, BSH, 1.1
Nm, 3000 rpm, med kil, utan
broms, IP50
BSH0703P11A2A
EAN-kod: 3389118137219
Produktdata
Typ Av Produkt Eller Komponent Servomotor
Enhetens Korta Namn BSH
Maximal Mekanisk Hastighet 8000 rpm
Kontinuerlig Momentbegränsning 2,83 N.m för LXM15LD21M3, 230 V, enfas
1,1 N.m för LXM15LU60N4, 480 V, trefas
1,1 N.m för LXM15LU60N4, 400 V, trefas
1,5 N.m för LXM15LU60N4, 230 V, trefas
2,23 N.m för LXM15LD13M3, 230 V, trefas
2,4 N.m för LXM15LD10N4, 230 V, trefas
2,4 N.m för LXM15LD10N4, 400 V, trefas
2,4 N.m för LXM15LD10N4, 480 V, trefas
2,83 N.m för LXM15LD17N4, 230 V, trefas
2,83 N.m för LXM15LD17N4, 400 V, trefas
2,83 N.m för LXM15LD17N4, 480 V, trefas
2,83 N.m för LXM15LD21M3, 230 V, trefas
2,8 N.m för LXM05AD17M2, 200...240 V, enfas
2,8 N.m för LXM05AD17M3X, 200...240 V, trefas
2,8 N.m för LXM05AD22N4, 380...480 V, trefas
2,8 N.m för LXM05AD28M2, 200...240 V, enfas
2,8 N.m för LXM05BD17M2, 200...240 V, enfas
2,8 N.m för LXM05BD17M3X, 200...240 V, trefas
2,8 N.m för LXM05BD22N4, 380...480 V, trefas
2,8 N.m för LXM05BD28M2, 200...240 V, enfas
2,8 N.m för LXM05CD17M2, 200...240 V, enfas
2,8 N.m för LXM05CD17M3X, 200...240 V, trefas
2,8 N.m för LXM05CD22N4, 380...480 V, trefas
2,8 N.m för LXM05CD28M2, 200...240 V, enfas
3,1 N.m för LXM32.D18N4 vid 6 A, 400 V, trefas
3,1 N.m för LXM32.D18N4 vid 6 A, 480 V, trefas
Startmomentsbegränsning 5,99 N.m för LXM15LD21M3, 230 V, enfas
7,16 N.m för LXM05AD17M2, 200...240 V, enfas

2,4 N.m för LXM05AD28M2, 200...240 V, enfas
2,4 N.m för LXM05BD17M2, 200...240 V, enfas
2,4 N.m för LXM05BD28M2, 200...240 V, enfas
2,4 N.m för LXM05CD17M2, 200...240 V, enfas
2,4 N.m för LXM05CD28M2, 200...240 V, enfas
2,4 N.m för LXM15LD21M3, 230 V, enfas
1,12 N.m för LXM15LU60N4, 230 V, trefas
1,12 N.m för LXM15LU60N4, 400 V, trefas
1,12 N.m för LXM15LU60N4, 480 V, trefas
1,8 N.m för LXM15LD10N4, 480 V, trefas
1,96 N.m för LXM15LD17N4, 480 V, trefas
2 N.m för LXM15LD10N4, 400 V, trefas
2 N.m för LXM15LD17N4, 400 V, trefas
2,23 N.m för LXM15LD13M3, 230 V, trefas
2,4 N.m för LXM05AD17M3X, 200...240 V, trefas
2,4 N.m för LXM05AD22N4, 380...480 V, trefas
2,4 N.m för LXM05BD17M3X, 200...240 V, trefas
2,4 N.m för LXM05BD22N4, 380...480 V, trefas
2,4 N.m för LXM05CD17M3X, 200...240 V, trefas
2,4 N.m för LXM05CD22N4, 380...480 V, trefas
2,4 N.m för LXM15LD10N4, 230 V, trefas
2,4 N.m för LXM15LD17N4, 230 V, trefas
2,4 N.m för LXM15LD21M3, 230 V, trefas
2,44 N.m för LXM32.D18N4 vid 6 A, 400 V, trefas

Elektrisk Anslutning Roterbara rätvinkliga kontakter
Teknisk data
Kompatibilitetsintervall Lexium 15
Lexium 05
Lexium 32
Supply Voltage Max 480 V
Nätverkets Antal Faser Trefas
Kontinuerlig Strömbegränsning 4,1 A
19 apr. 2024 3
Maximum Continuous Power 1,7 W
Maximal Ström Irms 15,2 A för LXM15LD13M3
15,2 A för LXM15LD21M3
15,2 A för LXM15LD17N4
15,2 A för LXM15LU60N4
15,2 A för LXM15LD10N4
17 A för LXM05AD17M2
17 A för LXM05AD28M2
17 A för LXM05AD17M3X
17 A för LXM05AD22N4
17 A för LXM05BD17M2
17 A för LXM05BD28M2
17 A för LXM05BD17M3X
17 A för LXM05BD22N4
17 A för LXM05CD17M2
17 A för LXM05CD28M2
17 A för LXM05CD17M3X
17 A för LXM05CD22N4
17 A för LXM32.D18N4
Maximal Permanent Ström 17 A
Switch Frekvens 8 kHz